e parte che non si possa affittare se non dalla Scuola: ivi si dice la Casa “posita al platheam Capitani apud Hospitale S.ci Victoris”.

1508. 30. Gen.o conferma dell'affittanza di d.a Casa etc.

c. 39. 1515. 2. Febb.o che i Presidenti e 'l Massaro abbiano un anno di contumacia.